证券代码：600110      证券简称：诺德股份     公告编号：临 2020-060

诺德投资股份有限公司

关于终止参与投资设立并购基金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

诺德投资股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2017 年 5 月 31 日、2017

年 6 月 20 日召开第八届董事会第四十次会议、2017 年第二次临时股东大会，审

议通过了《关于公司与北京赛伯乐绿科共同发起设立并购基金的议案》，公司拟

与北京赛伯乐绿科投资管理有限公司共同投资设立并购基金——诺德赛伯乐新

能源产业并购基金（以下简称“并购基金”），并签署《诺德赛伯乐新能源产业并

购基金合作协议》（以下简称“合作协议”）。本次并购基金总规模为 20 亿元人民

币，公司拟以自有资金出资 4.9 亿元人民币，作为并购基金的劣后级有限合伙人。

具体内容详见公司 2017 年 6 月 1 日披露的《关于参与投资设立并购基金的公告》

（公告编号：临 2017-028）。

由于宏观经济形势和投融资环境的变化，截至本公告日，上述合作协议尚未

签署，并购基金尚未设立，亦未能取得实质进展，公司根据自身的经营情况和战

略发展需求，为维护公司及广大股东的利益，经审慎、综合考虑，公司决定终止

参与设立并购基金。

因并购基金未最终设立，公司未就并购基金实际出资，本次终止并购基金不

会对公司的财务状况和生产经营活动产生实质性影响，不存在损害公司及股东利

益的情形。敬请投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

诺德投资股份有限公司董事会

2020 年 8 月 28 日